CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

GABENETE DO VEREADOR JOÃO HIRAN

164 requerimento solicitando drenagem com pavimentação asfaltica para a rua Goiás.docx

Exmª. Srª. Presidente da Câmara Municipal de Marabá

Srs: Vereadores

Autor: João Vanderlan Souza Albuquerque

Assunto: Solicito ao Executivo Municipal o serviço de drenagem e pavimentação

asfáltica para a Rua Goiás localizada no Bairro Jardim Coelhão.

Requerimento: 164/2013

              Senhora Presidente,

              Senhores Vereadores e Vereadoras,

            Considerando a necessidade dos moradores desse bairro venho através desse requerimento

requerer do Executivo a realização desse serviço.

            O Vereador que este subscreve, requer após a tramitação regimental que seja encaminhado ao

Exmº Srº Prefeito Municipal de Marabá João Salame Neto a indicação.

              Que da decisão desta Casa seja oficiada a Associação de Moradores do Bairro Jardim Coelhão

e a toda a imprensa que cobre os trabalhos dessa Casa.

                                    Sala das sessões 18 de Novembro de 2013

               João Vanderlan Souza Albuquerque

                            Vereador - PROS